
Republika e Kosov€s
Republika Kosovil - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 12, paragrafil2.2, pika d dhe nenit 40, paragrafi 40.2, pika c te Ligjit
p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Repubtikds s€ Kosov€is" nr.
28, qershor 2008) dhe t€ nenit 34, paragrafi34.1., pika d e statutit t€ Komunes s€
Prishtin€s, nr. 0L-110-391,, te dt. 25.02.2010. Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin€s, n€
mbledhjen e mbajtur m€, 08.01.2021., merr kete

VENDIM

I.
Bazuar n€ k€rkes€n p€r p€rkrahje financiare t€ gerdheve m€ baz€ n€ komunitet, m€
21'.08.2020, miratohet vendimi p€r subvencionimin, e tyre pdr muajin gusht.

II.
Qerdhet m6 baz€ n€ komunitet paguajne pagat nga tE hyrat e pages€s s€ prinddrve.
K€to gerdhe do t€ subvencionohen pdr pagat e pun€tor€ve, kostoja e t€ cilave eshte
60,822.31€ pEr nj€ muaj.

lnstitucioni Numri i

pu nonjEsve

Vlera e p0rgiithshme e

pagave pir njE muaj
Nr. i xhirollogarisd s0 kopshtit

IP. "Botanika" l8 7,703.07 euro/muaj 190290713303 I t04

IP. "Ngiyrat" ll 4,505,90 euro/muaj r 40 r 000000tt r 7889

IP. "Shtepia
Maeiike"

9 3,534.10 euro/muaj r90r95845403 I r32

IP. "Shkronjat" l7 7,149.45 euro/muaj 190196903603r r80

IP. "Zogit€" l8 6.559.82 curo/muaj r 70 r 00 r 600090486

lP. "Milingonat" 28 I 0.241 euro/muaj 1904003782031122

IP. "Ketrushet" l0 3.290 euro/muaj 190r00464403118r

IP. "Cic€rimat" 22 8,918.97 eurolmuaj 1 30000 l 200005324

"SOS Kopshti' l8 8,920 euro/muaj I 50 I 090003493043

Shuma e p6rgiithshme
pEr nji! muaj 60,822.J1

€



III.
P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komun€s, Drejtoria e Financave dhe
dreitorit€ tjera relevante.

tv.
Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pes€mb€dhjete) dite pas regjistrimitneZyren e protokollit te
Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtaren€ ueb-faqen
e Komun€s.
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